
  

СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   

 
  

Р Е Ш Е Н И Е  

  

 

6 марта 2024 г.    
г. Североуральск 

  

№ 9/41  

О распределении по избирательным комиссиям и в резерв Североуральской 
городской территориальной избирательной комиссии специальных знаков 
(марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года  
  

В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», Североуральская городская территориальная 

избирательная комиссия    

р е ш и л а:  

1. Утвердить распределение по участковым избирательным комиссиям и 

в резерв Североуральской городской территориальной избирательной комиссии 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней (прилагается).  

2. Передать марки участковым избирательным комиссиям в количестве, 

равном количеству передаваемых им избирательных бюллетеней, не позднее, чем 

за день до дня голосования. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, участковым избирательным комиссиям и опубликовать на официальном 

сайте Североуральской городской территориальной избирательной комиссии.  

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

комиссии Кирбитову Л.В. 

     Председатель       

   Североуральской городской    

территориальной избирательной   

   комиссии   Л.В. Кирбитова  

      

 Секретарь       

   Североуральской городской 

территориальной избирательной 

 комиссии   М.В. Покрышкина 



  Приложение  

                                                                                                                                                                         к решению Североуральской  

городской территориальной  

избирательной комиссии от 

06.03.2024 № 9/41  

   

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии и 

в резерв Североуральской городской территориальной избирательной комиссии  на выборах 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 

  

   

№  

п/п   

   

Наименование 

участковой  

избирательной 

комиссии  

Всего 

специальн 

ых знаков 

(марок)  

Всего листов   в т.ч. 

для досрочного голосования в ТОМ 

в т.ч. 

без досрочного голосования в ТОМ 

количест 

во  
с №  по №  количество 

специальн 

ых знаков 

(марок)  

количес 

тво 

листов  

с №  по №  количество  количество 

листов  
с №  по №  

1  УИК № 2447 
1300 26 1744565 1744590         

2  УИК № 2448 
1550 31 1744591 1744621         

3   УИК № 2449 
1350 27 1744622 1744648         

4  УИК № 2450 
1350 27 1744649 1744675         

5  УИК № 2451 
1300 26 1744676 1744701         

6  УИК № 2452 
1550 31 1744702 1744732         



7  УИК № 2453  
1400 28 1744733 1744760         

8  УИК № 2454 
1500 30 1744761 1744790         

9  УИК № 2455 
1400 28 1744791 1744818         

10  УИК № 2456 
1300 26 1744819 1744844         

11  УИК № 2457 
600 12 1744845 1744856         

12  УИК № 2458 
350 7 1744857 1744863         

13  УИК № 2459 1000 
20 1744864 1744883         

14  УИК № 2460 
1400 28 1744884 1744911  

 
      

15  УИК № 2461 
1550 31 1744912 1744942   

  
    

16. 
УИК № 2462 1200 24 1744943 1744966         

17 
УИК № 2463 900 18 1744967 1744984         

18 
УИК № 2464 150 3 1744985 1744987         

19 
УИК № 2465 100 2 1744988 1744989         

20 
УИК № 2466 1300 26 1744990 1745015         



21 
УИК № 2567 1300 26 1745016 1745041         

22 
УИК № 2568 50 1 1745042 1745042         

23 
УИК № 2616 1400 28 1745043 1745070         

24 
УИК № 2617 1400 28 1745071 1745098         

25 
УИК № 2618 400 8 1745099 1745106         

26 
ТИК 4900 98 1745107 1745204         

  ИТОГО:  
32000              

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


